

MATERIALE PENTRU INSTALATII TEHNICO-SANITARE

I.D.: 104734218

Data publicarii 24.10.24 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 9.455,76 RON - 9.455,76 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANT PRET UNITAR TOTAL 1 ROB TRECERE 1/2 FI BUC 5 16.81 84.05 2 ROB TRECERE 1/2 FE BUC 5 18.49 92.45 3 ROB COLTAR 1/2 - 1/2 BUC 30 19.33 579.9 4 ROB COLTAR 1/2 - 3/8 BUC 10 19.33 193.3 5 NIPLU 1/2 BZ BUC 10 2.94 29.4 6 TEU 1/2 BZ BUC 5 8.4 42 7 COT 1/2 BZ BUC 10 6.15 61.5 8 REDUCTIE 1/2 - 3/8 BUC 10 3.36 33.6 9 RADIATOR 100X600 BUC 3 327.73 983.19 10 CONECTORI 16X1/2 FI BUC 5 13.03 65.15 11 CONECTORI 16X1/2 FE BUC 5 11.35 56.75 12 TEU CONECTOR 16 BUC 3 33.2 99.6 13 TEAVA HENCO 16 BUC 10 10 100 14 TEAVA PP 20 CU INSERTIE AL ML 40 3.53 141.2 15 TEAVA PP 25 CU INSERTIE AL ML 24 5.04 120.96 16 COTPP 20X90 BUC 50 0.34 17 17 ADAPTOR CU 15X 1/2 FI BUC 10 15 150 18 R AD PP 20X1/2 FE BUC 5 4.2 21 19 MUFA GEBO 1 1/4 OTEL BUC 1 96.64 96.64 20 CAPAC 1/2 FI BZ BUC 10 2.52 25.2 21 DOP 1/2 BZ BUC 10 2.94 29.4 22 CAPAC 3/4FI BZ BUC 10 7.14 71.4 23 DOP 3/4 FI BZ BUC 10 5.04 50.4 24 BANDA TEFLON SET 2 1.26 2.52 25 TEU PP 20X20X20 BUC 10 0.5 5 26 TEU PP 25X25X25 BUC 5 0.76 3.8 27 TEU PP 25X20X20 BUC 5 1.26 6.3 28 TEU PP 25X25X20 BUC 2 1.51 3.02 29 COT PP20X1/2 FI BUC 10 4.2 42 30 PLACA BATERIE BUC 5 12.19 60.95 31 LOCTITE 50M BUC 15 18.49 277.35 32 RADIATOR 2000X600 BUC 1 554.62 554.62 33 RADIATOR 1200X600 BUC 1 323.53 323.53 34 COT CONECTOR 16 BUC 5 30 150 35 CLEMA TEAVA PP 20 BUC 20 0.5 10 36 CLEMA TEAVA PP 20 DUBLA BUC 10 1 10 37 CLEMA TEAVA PP 25 BUC 20 0.8 16 38 CLEMA TEAVA PP DUBLA 25 BUC 10 1.5 15 39 COT PP20X45 BUC 20 0.45 9 40 R AD PP20X1/2 FI BUC 15 4.5 67.5 41, etc